Nguồn: www.bqllang.gov.vn
(Trang điện tử Ban Quản lý lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh)

TTHHEEOO DDÒÒNNGG LLỊỊCCHH SSỬỬ

Những ngày đáng nhớ trong Tháng 4

� 06 năm Ngày phòng chống bom mìn (04/4/2010 - 04/4/2016)
� 68 năm Ngày Sức khỏe thế giới (08/4/1948 - 08/4/2016)
� Ngày 03/3 âm lịch (09/4/2016): Ngày sách Việt Nam và Ngày Tết Hàn thực
� 55 năm Ngày Hàng không và Vũ trụ thế giới (12/4/1961 - 12/4/2016)
� Ngày 10/3 âm lịch (16/4/2016): Giỗ tổ Hùng Vương
� 18 năm Ngày Bảo vệ và chăm sóc người khuyết tật Việt Nam (18/4/1998 - 18/4/2016)
� 08 năm Ngày Thương hiệu Việt Nam (20/4/2008 - 20/4/2016)
� 20 năm Ngày sách và bản quyền thế giới (23/4/1996 - 23/4/2016)